
平成 31 年 1 月 24 日 

 

おはようございます。連絡係の稲垣です。インフルエンザをググってたら、 

Influence という単語に。影響、感化、威力という意味を持つ。最近のＳＮＳに

てインフルエンサーと言う 

世間に与える影響力を持つ人物を指して言う様子。インフルエンザは何せよ影

響力がある... 

さて、各務原市からの情報転送です。 

よろしくご査収ください。 

 

居宅様全事業所向けの案内ではないですが併設の事業所など関わりのある 

３１施設さんにお声掛けいただければ幸いです。 

２８日までの回答でお願いします。 

 

おはようございます。 

各務原市からの情報を頂きました。 

以下の３１施設向けで会員皆様に配信願います。 

よろしくお願いします。 

 

 

各務原市介護保健サービス事業者協議会 会長 稲垣 光晴 様 

 

いつも大変お世話になります。各務原市介護保険課の大丸です。 

先日相談に載って頂いた件につきまして、急遽地域密着型サービス（居宅系）

の利用状況調査をおこなうこととしました。 

本当に急な話で申し訳ないのですが、来週月曜日（２８日）までに回答を頂き

たいので急ぎ周知のほどお願いしたいと存じます。 

 

★具体的には以下の地域密着型サービス（居宅系）にお願いします。 

 ・ 定期巡回・随時対応型訪問介護看護 （２事業所） 

 ・ 認知症対応型通所介護 （５事業所） 

 ・ 地域密着型通所介護 （１５事業所） 

 ・ 小規模多機能型居宅介護 （８事業所） 

 ・ 看護小規模多機能型居宅介護 （１事業所） 

以上３１事業所 

 



誠に申し訳ございませんがご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = 

岐阜県各務原市 健康福祉部 介護保険課 

施設指導係長 大丸 隆志 

TEL : 058-383-2067 FAX : 058-383-6365(代) 

E-Mail : daimaru-takashi@city.kakamigahara.lg.jp 

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = 


